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Circ. n. 48 

 

Ai genitori

 
 

OGGETTO: Ricevimenti settimanali

 

 
Si comunica che da lunedì 22 novembre

Le famiglie potranno richiedere 

sottostanti oppure scrivendo nel diario

I ricevimenti avverranno in modalità

docenti. 

 

Alessandro Alberti alessandroalberti@icgaggio.istruzioneer.it

Michele Bertolini michelebertolini@icgaggio.istruzioneer.it

Mara Biagi marabiagi@icgaggio.istruzioneer.it

Valentina Bonfigliuoli valentinabonfigliuoli@icgaggio.istruzioneer.it

Maria Bosio mariabosio@icgaggio.istruzioneer.it

Martina Camia martinacamia@icgaggio.istruzioneer.it

Cinzia Capitani cinziacapitani@icgaggio.istruzioneer.it

Giacomo Carrà giacomocarra@icgaggio.istruzioneer.it

Danilo Castellano danilocastellano@icgaggio.istruzioneer.it

Melania Chiosso melania

Claudia Corsini claudiacorsini@icgaggio.istruzioneer.it

Veronica D’Addona veronicadaddona@icgaggio.istruzioneer.it

Annarita Degli Esposti annaritadegliesposti@icgaggio.istruzioneer.it
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Gaggio Montano, 

Ai docenti della scuola secondaria

genitori degli alunni frequentanti la scuola secondaria

settimanali dei genitori- scuola secondaria di primo

novembre inizieranno i ricevimenti settimanali dei

 un appuntamento ai professori, mandando una

scrivendo nel diario del proprio figlio. 

modalità a distanza, tranne per particolari esigenze

alessandroalberti@icgaggio.istruzioneer.it 

michelebertolini@icgaggio.istruzioneer.it 

marabiagi@icgaggio.istruzioneer.it 

valentinabonfigliuoli@icgaggio.istruzioneer.it 

mariabosio@icgaggio.istruzioneer.it 

martinacamia@icgaggio.istruzioneer.it 

cinziacapitani@icgaggio.istruzioneer.it 

giacomocarra@icgaggio.istruzioneer.it 

danilocastellano@icgaggio.istruzioneer.it 

melania.chiosso@icgaggio.istruzioneer.it 

claudiacorsini@icgaggio.istruzioneer.it 

veronicadaddona@icgaggio.istruzioneer.it 

annaritadegliesposti@icgaggio.istruzioneer.it 

 18/11/2021 

secondaria di primo grado 

secondaria di primo grado 

primo grado 

dei genitori. 

una mail agli indirizzi 

esigenze di confronto dei 



  

Stefania Eballi stefaniaeballi@icgaggio.istruzioneer.it 

Adriana Farina adrianafarina@icgaggio.istruzioneer.it 

Gualandi Giacomo giacomogualandi@icgaggio.istruzioneer.it 

Elena Grandini elenagrandini@icgaggio.istruzioneer.it 

Gianfranco Iannetta gianfrancoiannetta@icgaggio.istruzioneer.it 

Valentina Idalghi valentinaidalghi@icgaggio.istruzioneer.it 

Alessandra Lamboglia alessandralamboglia@icgaggio.istruzioneer.it 

Silvana Lapalombella silvanalapalombella@icgaggio.istruzioneer.it 

Loredana Nanni loredana.nanni@icgaggio.istruzioneer.it 

Vincenzo Palermo vincenzopalermo@icgaggio.istruzioneer.it 

Giordano Passini giordanopassini@icgaggio.istruzioneer.it 

Sara Romanelli sararomanelli@icgaggio.istruzioneer.it 

Giuseppe Vitale giuseppevitale@icgaggio.istruzioneer.it 

Lisa Vitali lisavitali@icgaggio.istruzioneer.it 

Virginia Vittuari virginiavittuari@icgaggio.istruzioneer.it 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Carmelo Adagio 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti 

dell’ art.3,co.2, D.Lgs. n. 39/93) 


